

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			5,774,975,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			5,774,975,000	
5251.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			2,601,305,000	

	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5251.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		2,601,305,000	
051	Layanan kewarganegaraan			187,988,000	
A	Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan			20,540,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			15,740,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	1,635,000	6,540,000	
	- Kudapan [20 ORG x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- Makan [20 ORG x 4 KGT]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Spanduk [1 LBR x 4 KGT]	4.0 LBR	1,000,000	4,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I)			4,800,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
B	Verifikasi Data Kewarganegaraan			167,448,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I)			34,200,000	PNP
	> Berdasarkan SK KPA			34,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 KGT]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua/Sekretaris [1 ORG x 12 KGT]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 KGT]	84.0 OK	300,000	25,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			133,248,000	PNP
	- Transport [6 ORG x 12 KGT x 1 KI]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 12 KGT x 2 HR]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 12 KGT x 1 HR]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Es. III / Gol. IV [1 ORG x 12 KGT x 1 HR]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [4 ORG x 12 KGT]	48.0 OH	686,000	32,928,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [1 ORG x 12 KGT x 2 HR]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
052	Pelantikan PPNS			7,475,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408730)
Rp. 5,774,975,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,075,000	PNP
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	187,500	375,000	
	> Persiapan			1,400,000	
	- Makan [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Kudapan [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	20,000	400,000	
	> Pelaksanaan Pelantikan			3,300,000	
	- Makan [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Snack [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Spanduk [1 LBR x 2 KGT]	2.0 LBR	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,400,000	
	- Rohaniawan [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
053	Pelantikan Notaris			84,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			60,250,000	PNP
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 20 KGT]	20.0 PKT	662,500	13,250,000	
	> Persiapan			14,000,000	
	- Makan [10 ORG x 20 KGT]	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Snack [10 ORG x 20 KGT]	200.0 OK	20,000	4,000,000	
	> Pelaksanaan Pelantikan			33,000,000	
	- Makan [10 ORG x 20 KGT]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Snack [10 ORG x 20 KGT]	200.0 OK	20,000	4,000,000	
	- Spanduk [1 LBR x 20 KGT]	20.0 LBR	1,000,000	20,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,000,000	
	- Rohaniawan [3 ORG x 20 KGT]	60.0 OK	400,000	24,000,000	
054	Layanan AHU lainnya			155,310,000	
A	Layanan AHU Lainnya			155,310,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	PNP
	- Lisensi Zoom Meeting [1 PKT]	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			149,310,000	PNP
	- Transport [6 ORG x 6 KGT x 1 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 6 KGT x 4 HR]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 6 KGT x 3 HR]	18.0 OH	900,000	16,200,000	
	- Biaya Penginapan Es. III / Gol. IV [1 ORG x 6 KGT x 3 HR]	18.0 OH	711,000	12,798,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [1 ORG x 6 KGT x 3 HR]	18.0 OH	686,000	12,348,000	
	- Biaya Penginapan Gol. I/II [3 ORG x 6 KGT x 3 HR]	54.0 OH	686,000	37,044,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [1 ORG x 6 KGT x 4 HR]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
055	Migrasi data layanan AHU			100,000,000	
A	<i>Migrasi data layanan AHU</i>			100,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			100,000,000	PNP
	- Digitalisasi arsip Fidusia/Notariat/Kewarganegaraan [1 PKT]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/works hop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			1,445,546,000	U
C	<i>Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan</i>			242,201,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			27,185,000	PNP
	> Persiapan			1,245,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	195,000	195,000	
	- Makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	50,000	750,000	
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
	> Sosialisasi			24,890,000	
	- Seminar kit [150 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	150.0 OP	150,000	22,500,000	
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	375,000	375,000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	965,000	965,000	
	- Makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	50,000	750,000	
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			1,050,000	
	- Makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	50,000	750,000	
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			32,000,000	PNP
	- LED (4 x 8 meter) [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	32,000,000	32,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408730)
Rp. 5,774,975,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			11,120,000	PNP
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KGT x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan Ess. II [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
	- Biaya Penginapan Ess. III ke bawah [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-Bandung I)			171,896,000	PNP
	> Narasumber dari Pusat			11,120,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KGT x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan Ess. II [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
	- Biaya Penginapan Ess. III ke bawah [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Panitia			37,230,000	
	- Transport [15 ORG x 1 KGT x 1 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian [15 ORG x 1 KGT x 2 HR]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Uang Harian Fullboard/Fullday [15 ORG x 1 KGT x 1 HR]	15.0 OH	100,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan [15 ORG x 1 KGT x 2 HR]	30.0 OH	686,000	20,580,000	
	> Peserta			37,500,000	
	- Transport [150 ORG x 1 KGT x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Uang Harian Fullboard/Fullday [150 ORG x 1 KGT x 1 HR]	150.0 OH	100,000	15,000,000	
	> Moderator Eksternal			2,382,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KGT x 1 KL]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KGT x 2 HR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KGT x 2 HR]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	> Fullboard/ Fullday/ Halfday			83,664,000	
	- Paket Meeting Fullday/Fullboard [168 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	168.0 OP	498,000	83,664,000	
D	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor / Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan AHU Lainnya			1,203,345,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408730)
Rp. 5,774,975,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			154,275,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	2,400,000	12,000,000	
	- Tinta printer, toner fotocopy [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	960,000	4,800,000	
	> Persiapan			6,225,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	195,000	975,000	
	- Makan [15 ORG x 5 KGT]	75.0 OK	50,000	3,750,000	
	- Kudapan [15 ORG x 5 KGT]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
	> Sosialisasi			119,375,000	
	- Seminar kit [150 ORG x 5 PKT x 1 KGT]	750.0 OP	150,000	112,500,000	
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	375,000	1,875,000	
	- Spanduk [1 LBR x 5 KGT]	5.0 LBR	1,000,000	5,000,000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			11,875,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	1,325,000	6,625,000	
	- Makan [15 ORG x 5 KGT]	75.0 OK	50,000	3,750,000	
	- Kudapan [15 ORG x 5 KGT]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			160,000,000	
	- LED (4 x 8 meter) [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	32,000,000	160,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			40,000,000	PNP
	- Narasumber Es. II (eksternal) / disetarakan [4 ORG x 5 KGT x 2 JAM]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			849,070,000	PNP	
	> Narasumber dari pusat			47,000,000		
	- Biaya Penginapan Ess. II [2 ORG x 5 KGT x 2 HR]	20.0 OH	1,200,000	24,000,000		
	- Biaya Penginapan Es. III ke bawah [2 ORG x 5 KGT x 2 HR]	20.0 OH	1,000,000	20,000,000		
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 5 KGT x 2 HR]	20.0 OH	150,000	3,000,000		
	> Panitia			186,150,000		
	- Transport [15 ORG x 5 KGT x 1 KL]	75.0 OK	150,000	11,250,000		
	- Uang Harian [15 ORG x 5 KGT x 2 HR]	150.0 OH	430,000	64,500,000		
	- Uang harian Fullboard/Fullday [15 ORG x 5 KGT x 1 HR]	75.0 OH	100,000	7,500,000		
	- Biaya Penginapan [15 ORG x 5 KGT x 2 HR]	150.0 OH	686,000	102,900,000		
	> Peserta			187,500,000		
	- Transport [150 ORG x 5 KGT x 1 KL]	750.0 OK	150,000	112,500,000		
	- Uang harian Fullboard/Fullday [150 ORG x 5 KGT x 1 HR]	750.0 OH	100,000	75,000,000		
	> Moderator Eksternal			10,100,000		
	- Transport [2 ORG x 5 KGT x 1 KL]	10.0 OK	150,000	1,500,000		
	- Uang harian [2 ORG x 5 KGT x 2 HR]	20.0 OH	430,000	8,600,000		
	> Fullboard/ Fullday/ Halfday			418,320,000		
	- Paket Meeting Fullday/ Fullboard [168 ORG x 1 PKT x 5 KGT]	840.0 OK	498,000	418,320,000		
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			263,544,000		U
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			130,944,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			22,200,000	PNP	
	- Leaflet/Poster/Spanduk/Brosur/dsb	1.0 PKT	19,200,000	19,200,000		
	- Kalender Pelayanan [1 PKT]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			30,000,000	PNP	
	- Biaya Siaran pada Media Elektronik [1 PKT x 3 KGT]	3.0 PKT	10,000,000	30,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			30,000,000	PNP	
	> Publikasi Layanan Secara Langsung			30,000,000		
	- Sewa Booth Pameran [1 PKT x 3 KGT]	3.0 PKT	10,000,000	30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			48,744,000	PNP
	- Transport [6 ORG x 2 KGT x 1 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang harian [6 ORG x 2 KGT x 3 HR]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Biaya Penginapan Ess. II [1 ORG x 2 KGT x 3 HR]	6.0 OH	1,200,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 2 KGT x 3 HR]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [4 ORG x 2 KGT x 3 HR]	24.0 OH	686,000	16,464,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 2 KGT x 3 HR]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
<i>B</i>	<i>Help desk Layanan AHU</i>			132,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			132,600,000	PNP
	- Jasa penyelenggaraan help desk layanan AHU [1 PKT]	1.0 PKT	132,600,000	132,600,000	
058	Koordinasi			357,192,000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			299,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,660,000	PNP
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	15,060,000	15,060,000	
	- Tinta printer, toner fotocopy [1 PKT]	1.0 PKT	9,600,000	9,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			22,500,000	PNP
	- Pengiriman Dokumen/Surat/undangan [1 THN]	1.0 THN	22,500,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			252,720,000	PNP
	- Transport [6 ORG x 10 KGT x 1 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Uang harian [6 ORG x 10 KGT x 3 HR]	180.0 OH	430,000	77,400,000	
	- Biaya Penginapan Ess. II [1 ORG x 10 KGT x 3 HR]	30.0 OH	1,500,000	45,000,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 10 KGT x 3 HR]	30.0 OH	1,000,000	30,000,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [4 ORG x 10 KGT x 3 HR]	120.0 OH	686,000	82,320,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 10 KGT x 3 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dengan Unit Pusat</i>			57,312,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			57,312,000	PNP
	- Transport [3 ORG x 4 KGT x 3 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang harian [3 ORG x 4 KGT x 3 HR]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Biaya Penginapan Ess. II [1 ORG x 4 KGT x 3 HR]	12.0 OH	1,300,000	15,600,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 4 KGT x 3 HR]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [1 ORG x 4 KGT x 3 HR]	12.0 OH	686,000	8,232,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [1 ORG x 4 KGT x 1 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5251.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	27.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		3,173,670,000	
5251.BIC.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pengawasan kenotariatan oleh Majelis Pengawas di Wilayah	27.0 Lembaga		3,173,670,000	
051	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPW			590,294,000	U
A	Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPW			235,501,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			34,125,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	23,625,000	23,625,000	
	> Rapat			10,500,000	
	- Makan [10 ORG x 15 KGT]	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Kudapan [10 ORG x 15 KGT]	150.0 OK	20,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I)			117,600,000	PNP
	> Majelis Pengawas Wilayah Notaris			103,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Wakil Ketua [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	
	- Anggota [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	850,000	61,200,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah			14,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	300,000	10,800,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.022-Bandung I)			14,400,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Insidentil [2 UNIT x 12 KGT x 1 HR]	24.0 UH	600,000	14,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			69,376,000	PNP
	- Transport [5 ORG x 4 KGT x 1 KI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang harian [5 ORG x 4 KGT x 3 HR]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [2 ORG x 4 KGT x 2 HR]	16.0 OH	1,200,000	19,200,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 4 KGT x 2 HR]	8.0 OH	850,000	6,800,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [2 ORG x 4 KGT x 2 HR]	16.0 OH	686,000	10,976,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 4 KGT x 3 HR]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
C	Rakor MPW dan MPD			354,793,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(408730)
Rp. 5,774,975,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			67,761,000	PNP	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000		
	- Tinta printer, toner fotocopy [1 PKT]	1.0 PKT	4,800,000	4,800,000		
	> Persiapan			2,100,000		
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000		
	- Makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	50,000	750,000		
	- Kudapan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000		
	> Rakor			47,486,000		
	- Seminar kit [150 ORG x 1 KGT x 1 PKT]	150.0 PKT	300,000	45,000,000		
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	986,000	986,000		
	> Pelaporan dan Evaluasi			1,375,000		
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT]	1.0 PKT	1,375,000	1,375,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,750,000		PNP
	- Narasumber Es. II (eksternal)/ yang disetarakan [4 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
	- Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	750,000	750,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			278,282,000	PNP
	> Narasumber dari pusat			10,260,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KGT x 1 HR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
	- Biaya Penginapan Es. III ke bawah [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 1 KGT x 2 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Panitia			20,490,000	
	- Transport [15 ORG x 1 KGT x 1 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang harian [15 ORG x 1 KGT x 1 HR]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Uang harian Fullboard/Fullday [15 ORG x 1 KGT x 1 HR]	15.0 OH	100,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan [15 ORG x 1 KGT x 1 HR]	15.0 OH	686,000	10,290,000	
	> Peserta			102,000,000	
	- Transport [150 ORG x 1 KGT x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Uang harian [150 ORG x 1 KGT x 1 HR]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
	- Uang harian Fullboard/Fullday [150 ORG x 1 KGT x 1 HR]	150.0 OH	100,000	15,000,000	
	> Moderator Eksternal			2,732,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KGT x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KGT x 1 HR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang harian Fullboard/Fullday [2 ORG x 1 KGT x 1 HR]	2.0 OH	100,000	200,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KGT x 1 HR]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	> Fullboard/ Fullday/ Halfday			142,800,000	
	- Paket Meeting Fullday/ Fullboard [168 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	168.0 OK	850,000	142,800,000	
052	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPD			2,412,900,000	
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPD</i>			2,412,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			34,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	34,500,000	34,500,000	
	> Rapat			0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,250,000,000	PNP
	> Majelis Pengawas Daerah Notaris			2,160,000,000	
	- Ketua [25 ORG x 12 BLN]	300.0 OB	1,000,000	300,000,000	
	- Wakil Ketua [50 ORG x 12 BLN]	600.0 OB	850,000	510,000,000	
	- Anggota [150 ORG x 12 BLN]	1800.0 OB	750,000	1,350,000,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris			90,000,000	
	- Sekretaris [25 ORG x 12 BLN]	300.0 OB	300,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408730) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 5,774,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sewa Kendaraan Insidentil [2 UNIT x 12 KGT x 1 HR]	24.0 UH	600,000	14,400,000 14,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport [6 ORG x 6 KGT] - Uang harian [6 ORG x 6 KGT x 3 HR] - Biaya Penginapan Es. II [2 ORG x 6 KGT x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KGT x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [3 ORG x 6 KGT x 2 HR] - Uang Representasi [2 ORG x 6 KGT x 3 HR]	36.0 OK 108.0 OH 24.0 OH 12.0 OH 36.0 OH 36.0 OH	150,000 430,000 993,000 686,000 686,000 150,000	5,400,000 46,440,000 23,832,000 8,232,000 24,696,000 5,400,000	PNP
053	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MKNW			170,476,000	U
A	<i>Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MKNW</i>			170,476,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Penggandaan dan Penjilidan > Rapat - Makan [10 ORG x 15 KGT] - Kudapan [10 ORG x 15 KGT]	1.0 PKT	24,000,000	24,000,000 10,500,000 7,500,000 3,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) > Majelis Kehormatan Notaris Wilayah - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [5 ORG x 12 BLN] > Tim Administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [3 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	650,000 600,000 500,000 300,000 300,000	45,000,000 7,800,000 7,200,000 30,000,000 14,400,000 3,600,000 10,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport [5 ORG x 4 KGT x 3 KL] - Uang harian [5 ORG x 4 KGT x 3 HR] - Biaya Penginapan Es. II [2 ORG x 4 KGT x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 4 KGT x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [2 ORG x 4 KGT x 2 HR] - Uang Representasi (Jika Eselon II) [2 ORG x 4 KGT x 3 HR]	60.0 OK 60.0 OH 16.0 OH 8.0 OH 16.0 OH 24.0 OH	150,000 430,000 1,200,000 1,000,000 686,000 150,000	9,000,000 25,800,000 19,200,000 8,000,000 10,976,000 3,600,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 4 Januari 2024